
~ 1 ~ 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----------------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
------------------------------ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
Διεύθυνση: Κτήριο Μαρκεζίνη, 
 Αλυκές Ποταμού, 49150 Κέρκυρα 
Τηλέφωνο: 26610 82194-5 (εσωτ.139) 
Ιστότοπος: www.pdeionion.gr 
E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ – 13/04/2023 

 

 
 

 

Κέρκυρα: 07 / 04 / 2023 
Αρ. Πρωτ.: Φ10.3.1 / 1751 
 
 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση Τελικού Αξιολογικού Πίνακα Επιλογής Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων 

Β/θμιας Εκπ/σης Ζακύνθου» 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566 / 85 (ΦΕΚ 167/85 τ. Α΄) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις του Ν. 2986 / 2002 (ΦΕΚ 24/2002 τ. Α΄) «Οργάνωση των περιφερειακών 

υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του 

εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες 

διατάξεις».  

3. Τις διατάξεις του Ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26 τ. Α΄/9-2-2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ».  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-05-2010): «Αναβάθμιση του 

ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση 

και λοιπές διατάξεις».  

5. Τις διατάξεις του Ν. 4024/2011 (Φ.Ε.Κ. 226/τ.Α΄/27-10-2011) «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών 

Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, 

προαγωγών και επιλογής προϊσταμένων (διαφάνεια − αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της 

Δημόσιας Διοίκησης) και άλλες διατάξεις ».  

6. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 Β΄ /16-10-2002) Υ.Α. με 

θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών 

και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων», όπως 

αυτή τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει.  

file:///D:/Π.Δ.Ε.%20Ιονίων%20Νήσων/www.pdeionion.gr
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΓΡ546ΜΤΛΗ-ΦΒΥ



~ 2 ~ 
 

7. Την με αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 375 του Ν. 4957/2022 με θέμα «Παράταση της θητείας και άσκηση 

καθηκόντων Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» . 

9. Το με αριθ. 83451/Ε2/24-05-2016, έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., «Ενημέρωση σχετικά με τη 

βαθμολογική και μισθολογική κατάταξη των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

10. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 30 του Ν. 4823/21 (ΦΕΚ 136/Α/3-08-2021). 

11. Την με αριθ. Φ. 361.22/6/149788/Ε3/ Υ. Α. (ΦΕΚ 6141/τ. Β΄/03-12-22). 

12. Το υπ’ αρ. 735/31-03-2023 έγγραφο της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Ζακύνθου, με θέμα: 

«Αποστολή τελικού πίνακα επιλογής υποψηφίων διευθυντών για τις Σχολικές Μονάδες της 

Δ.Δ.Ε. Ζακύνθου». 

 

 

Αποφασίζουμε 

 

 

Κυρώνουμε τον  τελικό αξιολογικό πίνακα  επιλογής Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της 

Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Ζακύνθου, όπως παρακάτω: 

Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ζακύνθου 

 

Α/Α 
Α.Μ. 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 
ΟΝΟΜΑ ΕΠΙΘΕΤΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 177190 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒΟΥΡΗΣ ΠΕ04,01 48,450 

2 
193361 

ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 
ΑΛΑΜΑΝΟΥ-
ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ  

ΠΕ 03 47,625 

3 193086 ΦΙΛΙΠΠΙΤΣΑ ΦΡΑΓΚΙΣΚΗ ΜΑΡΓΑΡΗ ΠΕ 02 47,525 

4 194612 ΣΠΥΡΟΣ ΦΙΟΡΕΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 11 45,950 

5 157971 ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡΟΣΟΣ ΠΕ 83 45,100 

6 191896 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΝΤΑΤΖΗΣ ΠΕ 83 44,750 

7 205737 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΠΕ 86 44,175 

8 164048 ΑΝΝΑ ΛΙΒΕΡΗ ΠΕ 02 42,988 

9 191628 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΟΥΔΑ ΠΕ 84 42,825 

10 194341 ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΟΛΟΚΟΤΣΑΣ ΠΕ 11 41,888 

11 191297 ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΕ 86 41,525 

12 577432 ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΑΜΙΡΗΣ ΠΕ 11 40,500 

13 167154 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΥΡΟΠΟΔΗΣ ΠΕ 86 40,375 

14 191517 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΡΟΓΓΙΤΗΣ ΠΕ 78 38,175 

15 177534 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΙΑΣΚΟΣ ΠΕ 83 38,150 

16 223759 ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΙΤΣΗ ΠΕ 04.04 38,125 

17 173162 ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΓΟΥΝΑΡΗΣ ΠΕ 01 37,775 

18 154809 ΠΑΥΛΟΣ ΣΠΙΝΟΣ ΠΕ 11 36,000 

19 161872 ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΑΛΙΑΝΟΣ ΠΕ 04.01 35,000 

ΑΔΑ: 6ΓΡ546ΜΤΛΗ-ΦΒΥ



~ 3 ~ 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

ΠΕΤΡΟΣ Δ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

 

20 169493 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΙΝΟΣ ΠΕ 01 33,625 

21 702294 ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕ 03 26,925 

 

 

Ο ανωτέρω πίνακας ισχύει από την κύρωσή του μέχρι την 31η Ιουλίου του τρίτου έτους που 

ακολουθεί την κύρωσή του, ήτοι μέχρι τις 31-07-2026. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
 

1. Διεύθυνση Β/θμιας Εκπ/σης Ζακύνθου 
2. Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής της ΔΔΕ Ζακύνθου 
3. Ενδιαφερόμενους/νες εκπαιδευτικούς 
   (δια της οικείας Δ/νσης Εκπ/σης)   

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΓΡ546ΜΤΛΗ-ΦΒΥ


		2023-04-13T12:20:55+0300
	Athens




